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Glimakra of Sweden AB 

Glimakra of Sweden AB tog hem stororder. 

Sedan hösten 2010 har Glimakra tillsammans med sin slutkund fört diskussioner om 
ett projekt i Stockholm där ett stort antal fönster skall renoveras och bytas ut. 
Det har hela tiden handlat om att hitta en lösning som håller hög kvalité, är 
miljömässigt bra och till ett rimligt pris. Totalt handlar det, för Glimakras del, om en 
order på över 7 miljoner. 
Nu har det blivit order. Produktion och leverans kommer att ske under nästan hela 
2012. 
Det ger oss en bra och trygg grund att stå på i en oviss tid där oron i omvärlden direkt 
påverkar vår bransch, säger Ronny Englund vd för Glimakra. Vidare kommer detta 
att gynna några andra underleverantörer i vårt närområde vilket är positivt för 
bygden. 

Ronny Englund berättar att samtidigt med detta är Glimakra inne i ett intensivt arbete 
med förberedelser inför möbelmässan i Stockholm där ett par nyheter kommer att 
presenteras. 

Glimakra of Sweden AB, som ingår i Garpcokoncernen, är en ledande tillverkare av 
kontorsinredning för avskärmning och ljudabsorption samt millimeteranpassade 
träfönster för renovering och mindre nyproduktion. Garpcokoncernen är ett 
holdingbolag med säte i Jönköping. Garpcoaktien handlas på Alternativa 
Aktiemarknaden. 

För vidare information, vänligen kontakta: 
Leif Garpheden 
Styrelseordförande 
Garpco Aktiebolag (publ) 
Telefon: 03637 19 35 
Epost: leif.garpheden@garpco.com 

Garpco Aktiebolag (publ) är ett holdingbolag vars affärsidé är att förvärva, utveckla och långsiktigt äga mindre och medelstora 
företag. Koncernen är uppdelad i tre affärsområden; ”Industriverktyg”, ”Industrikomponenter i polymera material” samt ”Interiör 
och design”. 

• Industriverktyg: Inom detta affärsområde ingår företag med produkter och tjänster inom skärande och bearbetande 
verktyg, såsom sågklingor och bandsågsblad. 

• Industrikomponenter i polymera material: Inom detta affärsområde finns företag med tillverkning av 
polyuretanprodukter. Företagen tillhandahåller såväl formgjuten polyuretan och formsprutade detaljer som produkter 
med polyuretanbeläggning. 

• Interiör och design: Detta affärsområde utgörs av företag inom inredning och offentlig miljö som tillverkar produkter 
såsom bland annat skärmväggar och receptionsdiskar.


